
内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿 BPW800/16 型智能高

端喷雾泵站维修项目（三次招标）中标候选人公示

内蒙古铂赛工程咨询有限公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托，于

2025 年 10 月 17 日就内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿 BPW800/16 型智

能高端喷雾泵站维修项目（三次招标）（项目编号：：BSCG2025-026-002），采

用公开招标的方式进行采购，本次采购的中标候选人情况公示如下：

一、项目名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司麻地梁煤矿 BPW800/16 型智能

高端喷雾泵站维修项目（三次招标）

二、中标候选人名称以及中标信息：

包号 中标人名称
中标价格

（元）
服务期 服务地点 质保期 备注

采购

标包

浙江中煤机

械科技有限

公司

680000.00

2025年12月

31 日前完成

安装

内蒙古智能

煤炭有限责

任公司麻地

梁煤矿

设备入井后

安装调试运

行正常后满

12 个月或设

备到货后满

18 个月，以先

到时间为准

推荐为第一

中标候选人

内蒙古华琛

智能装备制

造有限公司

777500.00

2025年12月

31 日前完成

安装

内蒙古智能

煤炭有限责

任公司麻地

梁煤矿

设备入井后

安装调试运

行正常后满 6

个月或设备

到货后满 12

个月，以先到

时间为准

推荐为第二

中标候选人

三、否决情况



1、神木市力特煤矿设备有限公司：投标文件所附业绩未提供国家税务总局

全国增值税发票查验平台查验结果截图，不符合招标文件第六章评标原则和方法

资格性审查中关于“业绩要求”。

四、如投标人认为中标候选人使自己的合法权益受到损害的，可在中标候选

人公示有效期内，按招标文件中有关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提出

质疑。

五、公告时间

2025 年 10 月 20 日至 2025 年 10 月 23 日

六、评审委员会

刘** 李* 刘** 刘** 黄*

七、联系方式

采购单位名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司

地 址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇

联 系 人：郑工

联系电话：15560302082

采购代理机构名称：内蒙古铂赛工程咨询有限公司

地 址：鄂尔多斯市东胜区公园大道 C座

联 系 人：刘工

联系电话：13171400799

http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1
http://nmgxh.86ztb.com/review.htm?htm=govRecommendbidGl&reviewtype=1&type=rust33&flow=1

		2025-10-20T10:14:30+0800
	2页(355,277)
	内蒙古铂赛工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-10-20T10:14:23+0800
	2页(225,325)
	内蒙古铂赛工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-10-20T10:14:15+0800
	0页(0,0)
	内蒙古铂赛工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-10-20T10:14:15+0800
	0页(0,0)
	内蒙古铂赛工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




